Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001

Processo Licitatório nº 026/2017

Pregão Eletrônico nº 016/2017

Registro de Preço nº 013/2017

Assunto: Retificação.

Referência: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de produtos, sendo: Emulsão Asfáltica (CM -30),

Emulsão Asfáltica ( RL1C), Massa Asfáltica – CBUQ e Pó de Brita para a manutenção das ruas e avenidas do

perímetro urbano do Município.

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, mediante a Pregoeira Oficial, designada pela

Portaria nº 012/2015 de 13/01/2015, tendo em vista o Processo já epigrafado e autorizado pelo Sr.

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve retificação

quanto a quantidade e o  valor unitário do lote nº 002 _Pó de Pedra.

ONDE LE-SE:

LOTE Nº 002 - PÓ DE PEDRA

ITEM QTDE UNI
D

DESCRIÇÃO FABRICANTE UNIT. TOTAL

1  76 TON PÓ DE PEDRA  1.750,00 133.000,00

TOTAL 133.000,00

LEIA-SE;

LOTE Nº 002 - PÓ DE PEDRA

ITEM QTDE UNI
D

DESCRIÇÃO FABRICANTE UNIT. TOTAL

1  1.750 TON PÓ DE PEDRA  76,00 133.000,00

TOTAL 133.000,00

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.pmvilarica.com.br/

                       Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 2 de 2

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

REABERTURA DE PRAZO

• Início Acolhimento das propostas:

16/05/2017 às 08h00min

• Abertura da sessão:

18/05/2017 às 08h30min

• Início da Disputa de Preços:

18/05/2017 às 09h00min

    Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Vila Rica / MT, 06 de Maio de 2017.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial
Port. nº 012/2015

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.pmvilarica.com.br/